~ CAMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

ATO DO PRESIDENTE N° ge; c;l • DE 1996

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal , no uso de suas
atribuições regimentais,

RESOLVE:

1. NOMEAR LAUDIENE PAULA DE SOUZA para exercer o Cargo Especial
de Gabinete, CL-12, no Gabinete Parlamentar do Deputado Wasny de Roure;(Resolução
nO 079/93 - Processo nO 001.313/96-CLDF)

2. EXONERAR o servidor ERlVALDO ALVES PEREIRA, matrícula nO 12.754
32, do Cargo Especial de Gabinete, CL-02, bem como NOMEÁ-LO para exercer o Cargo
Especial de Gabinete, CL-04, no Gabinete Parlamentar do Deputado Wasny de Roure;
(Resolução nO 079/93 - Processo nO 000.166/96 -CLDF)

3. EXONERAR o servidor JOÃO BATISTA DE OLIVEIRA FILHO, matrIcula
nO 12.812-44, do Cargo Especial de Gabinete, CL-04, bem como NOMEA-LO para
exercer o Cargo Especial de Gabinete, CL-09, no Gabinete Parlamentar do Deputado
Wasny de Roure; (Resolução nO 079193 - Processo nO 000.510/96-CLDF)

4. EXONERAR o servidor PAULO ROBERTO GUIMARÃES DE CASTRO,
matricula nO 12.148-51, do Cargo Especial de Gabinete, CL-14, bem como NOMEÁ-LO
para exercer o Cargo Especial de Gabinete, CL-13, no Gabinete Parlamentar do
Deputado Daniel Marques; (Resolução nO 079/93 - Processo nO OOO.016/95-CLDF)

5. EXONERAR a servidora JULIETA DA SILVA, matricula nO 11.469-36, do
Cargo Especial de Gabinete, CL-03, do Gabinete Parlamentar do Deputado Daniel
Marques, bem como NOMEÁ-LA para exercer o Cargo Especial de GabInete, CL-10, no
Gabinete Parlamentar do Deputado Edimar Pireneus. ; (Resolução nO 079/93 - Processo
nO OOO.327195-CLDF)

de 1996.

lf/t't,LDOMAGE
V""lrtOlO,dente .

Brasllia, I1 de